
 
 

PORTARIA Nº 17.002, DE 31 DE JULHO DE 2025 

Homologa Resultado Final do Processo Seletivo Público 

Simplificado (PSS) n.º 003/2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, Estado do Paraná, usando das 
atribuições que lhe são conferidas, especialmente pelo art. 75, inciso II, alínea “d” da Lei Orgânica 
Municipal (LOM); 

CONSIDERANDO o disposto no art. 37, inciso IX, da Constituição Federal, na Lei nº 2.161, de 
15 de setembro de 2011, regulamentada pelo Decreto nº 3.783, de 5 de outubro de 2011; 

RESOLVE: 

Art. 1º Homologar, o resultado final do Processo Seletivo Público Simplificado (PSS), 
aberto pelo Edital n.º 003/2025, destinado a contratação de pessoal por tempo determinado para 
atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, para o cargo de Agente de 

Fiscalização, para a Secretaria Municipal de Fazenda e demais órgãos da Administração em Geral, em 
conformidade com o art. 37, inciso IX, da Constituição Federal e, de acordo com as normas 
estabelecidas pela Lei nº 2.161, de 15 de setembro de 2011, regulamentada pelo Decreto nº 3.783, 
de 5 de outubro de 2011, a saber: 

Classificação Nome CPF/MF Pontuação 

1º.  Paula Larissa Barbosa de Marchi Zaneti ***.470.769-** 30 

2º.  Dalila Mayra da Rocha ***.600.429-** 30 

3º.  Kaira Juliane Molina Zaninelli  ***.805.339-** 30 

4º.  André Filipe Caetano Mulati ***.365.429-** 30 

5º.  Rafael Guedis Milleo Ferrette ***.368.749-** 30 

6º.  Mariana Sakurai Prado ***.827.609-** 16 

7º.  Jascikelly Trindade de Oliveira ***.340.479-** 10 

8º.  Fernando de Souza França ***.969.859-** 10 

9º.  Jefter Pedroche Prieto ***.929.739-** 0 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS TRINTA E UM (31) DIAS 
DO MÊS DE JULHO (07), DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO (2025). 

(Assinado digitalmente)              

JOÃO EDUARDO PASQUINI 
Prefeito Municipal 

(Assinado digitalmente) 

SUELI PRANDI LEITE 
Secretária Municipal de Fazenda 

(Assinado digitalmente) 

LUCIANA CIORLIN 
Secretária Municipal de Administração 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  S
U

E
LI

 P
R

A
N

D
I L

E
IT

E
, J

O
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I e
 L

U
C

IA
N

A
 C

IO
R

LI
N

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

22
0-

D
F

5E
-6

35
7-

97
C

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
22

0-
D

F
5E

-6
35

7-
97

C
3



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7220-DF5E-6357-97C3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SUELI PRANDI LEITE (CPF 462.XXX.XXX-53) em 31/07/2025 11:12:46 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO EDUARDO PASQUINI (CPF 550.XXX.XXX-49) em 31/07/2025 11:15:30 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUCIANA CIORLIN (CPF 038.XXX.XXX-74) em 31/07/2025 11:15:52 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/7220-DF5E-6357-97C3

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/7220-DF5E-6357-97C3

